Российская Федерация
Костромская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________
06.02.2015  № 19
О внесении изменений в постановление

администрации Судиславского

муниципального района

от 12.11.2014 г. № 160

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Судиславского муниципального района
Администрация Судиславского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Судиславского муниципального района от 12.11.2014 г. № 160 «О создании, утверждении состава и порядка деятельности Совета по привлечению инвестиций в Судиславский муниципальный район Костромской области» (далее — Постановление) следующие изменения:

в приложении № 2 «Состав Совета по привлечению инвестиций в Судиславский муниципальный район Костромской области» к Постановлению:

1.1. наименование должности Гоношиловой Надежды Сергеевны изложить в новой редакции «заведующая отделом экономики и прогнозирования администрации Судиславского муниципального района»;

        1.2. вывести из состава Совета по привлечению инвестиций в Судиславский муниципальный район Костромской области Гаврилюк Юлию Сергеевну;

1.3. ввести в состав Совета по привлечению инвестиций в Судиславский муниципальный район Костромской области Шипову Ольгу Викторовну — заведующую отделом строительства, архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Судиславского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава Судиславского муниципального района                                    Т.В. Тележкина